betydande icke observerbara indata (nivå 3 i verkligt värde hierarkin). Det har inte
skett någon förändring av värderingsmetod mellan perioderna, och därmed ingen
överföring mellan verkligt värde-nivåerna. För förklaring av verkligt värde nivåer, se
not 3.3.

Upplysningar om beräkning av verkligt värde på förvaltningsfastigheter med hjälp av
icke observerbara indata (Nivå 3).

Koncernen Bostadsfastigheter

Verkligt värde per 31 december 2014  105 400

Värderingstekniker  Värdering av byggrätter för
bostadsändamål

Icke observerbara indata  Värde kr/kvm BTA

Intervall för icke observerbara indata (viktade
medeltal)

 11 000 kr/kvm
BTA +/- 10 %

Samband mellan icke observerbara indata
och verkligt värde

 Ju högre värde kr/kvm BTA
desto högre värde

Känslighetsanalys
Byggrättsvärden bedöms främst via ortsprisanalyser. Kompletteringar kan även ske
med erfarenhetsmässiga generella analyser av vad som kan bedömas vara mark-
nadsmässiga priser för byggrätter. Sådana kompletterande analyser sker normal i
form av anpassade exploateringskalkyler. Bolaget har valt parametern ’kr/kvm ljus
BTA’ för att belysa hur en förändring på 10 procent för denna parameter påverkar
beräknat verkligt värde:

Förändring + 10 % - 10 %

“kr/kvm ljus BTA” - påverkan på beräknat
verkligt värde, tkr

 + 10 540  - 10 540

Not 21	 Övriga materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

Koncernen 2014 2013

Ackumulerade anskaffningsvärden  1 617   1 446

Ackumulerade avskrivningar -1 003   -920

BOKFÖRT VÄRDE  614   526

Maskiner och inventarier

Koncernen 2014 2013

Vid årets början  526   383

Investeringar  421   357

Avytttringar och utrangeringar -250   -

Årets avskrivningar -333   -214

Utrangering  250   -

BOKFÖRT VÄRDE  614   526

Avskrivningskostnader på 333 tkr (214 tkr) ingår i kostnad för produktion och
förvaltning,
0 tkr (0 tkr) i Försäljnings- och administrationskostnader.

SSM HOLDING AB (PUBL), 556533-3902

63

Not 22	 Andelar i koncernföretag

Moderföretaget 2014 2013

Ingående redovisat värde  92 270   53 725

Förvärv  -   92 470

Ackumulerade nedskrivningar  -   -

Avyttringar  -   -53 925

UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE  92 270   92 270

Ackumulerade nedskrivningar för andelar i koncernföretag uppgår till 0 tkr (0 tkr).

Dotterbolag i koncernen: Organisationsnr Säte Kapitalandel

SSM Fastigheter AB Holdingbolag  556947-1203  Stockholm 100%

SSM Bygg & Fastighets AB Entreprenadbolag  556529-3650  Stockholm 100%

HoldC AB Holdingbolag  556732-2234  Stockholm 100%

Sätra Stockholm Fastigheter AB Holdingbolag  556866-8049  Stockholm 100%

Morgondagens stockholmare AB Holdingbolag  556984-2098  Stockholm 100%

SSM Hold Fast 5 AB Holdingbolag  556732-2291  Stockholm 100%

SSM Hold Fast 6 AB Fastighetsbolag  556732-2309  Stockholm 100%